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Protivpo`aren sojuz na Makedonija
Општи податоци
Овој дел содржи информации за профилот на проектот 

	Име на проектот

	

	Временски период

	

	Здружение на граѓани
	

	
Носител 
	

	            Партнери
	

	Раководител на проектот
	

	*Спроведувачи на проектот
	

	Финансиски план
	

	
Вкупен износ

(доколку предложениот проект е дел од поголем проект или програма која ја реализирате)
	

	Висина на проектот (финансиски средства кои се бараат од PSM)
	


*Список на спроведувачи на проектот (прилог табела)
	Пополнтетите формулари, најдоцна до 14.05.2010г., да се испратат на следнава адреса:

Противпожарен сојуз на Македонија

ул. Романија бб

1000 Скопје,
Република Македонија




Список на спроведувачи на проектот (работен тим)
	Ред. Бр.
	 Име и презиме
	Година на раѓање
	Квалификација
	Институција
	Работно место
	Потпис

	

	
	Раководител на проектот
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	

	
	Спроведувачи на проектот
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


1. Општи податоци за здружението на граѓани
1.1. Име на здружението на граѓани

__________________________________________________________________________
(целото име на здружението на граѓани и вообичаениот акроним)

1.2. Адреса на седиште
	Улица: _______________________________
	Број: ___________
	П.фах: _______________

	Општина: _____________________________
	П.број: _________
	Тел: _________________

	Факс: __________________
	Е – пошта: ____________________________________________

	Веб-страница: __________________________________________________________________


1.3. Општи податоци:

1.3.1. Број на регистрацијата 




	1.3.2. Матичен број на здружението на граѓани
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	1.3.3. Единствен даночен број (ЕДБ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.4. Број на жиро-сметка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1.3.5. Банка-депонент 








_____
1.3.6. Колку години активно дејствувате? _____________

1.4. Лице за контакт:

	(име и презиме)
	(функција)
	(телефон за контакт)

	(е-пошта)


Резиме 
Краток парафразиран (прераскажан) проект. Резимето треба да одговара на содржината на проектот, односно мора да има информации за сите делови од проектот, во зависност од бројот на страниците на проектот, но во основа не треба да биде подолго од 200 збора или 1-2 страници. 
Доколку со предложениот проект реализирате дел од друг проект или програма, наведете ги конкретно активностите кои планирате да ги реализирате со финансиска поддршка од PSM.
ПРОЕКТ
2. ОПИС НА ПРОЕКТОТ 

2.1. Цели

· Општа цел (Долгорочни промени кон кои проектот придонесува. Ја прикажуваат важ​нос​та на проектот за општеството и соодветствуваат со мисијата на здружението на граѓани DPD/OPPS).

· Цел на проектот (Цел на проектот е промена што треба да се постигне со интервенцијата што е планирана со проектот. Целта соодветствува на причината поради која на корисниците им е потребен проектот, од која тие ќе имаат јасна корист. Целта мора јасно да изрази зошто на корисниците им е потребен проектот).
2.2. Zada~i  
Da se definiraat zadi~ite na proktot so кои ќе se ostvari celta na proektot. 

2.3. Резултати 
Постигнувања што произлегуваат од активностите на проектот. Резултатите заедно водат кон целта на проектот. Може да има повеќе резултати.
2.4. Активност 
Опис на активноста/инструментот што се употребува во проектот, нивото и формата. Потребни се доволно детали со сите познати податоци (пример: број на денови за обука, број на обучувачи, тиражи, страници, рубрики за организирање на постапките, за да се добијат планираните продукти и со тоа резултатите на проектот). Описот треба да објасни како ќе се спроведе активноста (пример: објавување огласи, анкетирање, селекција на кандидати, интервјуа, посети на терен, контакти со партнери/доставувачи).

Се опишуваат само активностите за кои се бара финансиска поддршка од PSM.
2.5. План за спроведување 
Опис што ќе биде направено, од кого, каде, кога.
3. ОРГАНИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ 

3.1. Организациска структура на проектот 
Во организациската структура се опишуваат вклучените здруженија на граѓани/фондации (партнерствата), управувањето и раководењето. Се опишува улогата на секое вклучено здружение на граѓани / фондација, вклучувајќи и нивна одговорност.  

ПРЕДЛОГ-БУЏЕТ 
Резиме на трошоците во предлог-проектот и на бараните финансиски средства од Protivpo`arniot Sojuz na Makedonija
	Висина на финансиски средства кои се бараат од PSM

	МКД __________



	Партиципација од апликантот  (финансиски средства)
	МКД __________


Наведете ги посебните извори (сопствени и од други донатори) и износи на средства што ја сочинуваат Вашата партиципација:

	Извор 1. ______________

	МКД ____________



	Извор 2. ______________

	МКД ____________



	Извор 3. ______________

	МКД ____________



	Извор 4. ______________

	МКД ____________



	Извор 5. ______________


	МКД ____________



	      Вкупно:





	МКД ____________


Вкупен буџет на предлог-проектот    МКД _______________

Партиципација од апликантот во процентуален износ: ____________%

 БУЏЕТ НА ПРЕДЛОГ-ПРОЕКТОТ (МКД)

	Основни категории 
	Барана финансиска поддршка од PSM
	Партиципација 

од апликантот - сопствени средства 
	Партиципација од апликантот - средства од други донатори
	 Вкупно 

	
	
	
	
	

	I. Anga`irani (вкупно)
	
	
	
	

	Надоместоци и хонорари 
	
	
	
	

	Придонеси и даноци од надоместоци и од хонорари 
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	II. Патни трошоци (вкупно)
	
	
	
	

	Транспорт 
	
	
	
	

	Хотелско сместување
	
	
	
	

	Дневници
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	III. Опрема (вкупно)
	
	
	
	

	ИТ-опрема
	
	
	
	

	Мебел
	
	
	
	

	Друга опрема (специфицирај)
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	IV. Канцелариски материјали (вкупно)
	
	
	
	

	Канцелариски материјали
	
	
	
	

	Други трошоци (специфицирај)
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	V. Други директни трошоци (вкупно)
	
	
	
	

	Трошоци за комуникација 
	
	
	
	

	Интернет
	
	
	
	

	Банкарски провизии
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	VI. Индиректни трошоци (вкупно)
	
	
	
	

	Други индиректни трошоци (специфицирај)
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	VII. Специфични трошоци поврзани со програмата (вкупно) - искористете ги овие ставки и, доколку е потребно, додадете детали или ставки што се релевантни за Вашата програма
	
	
	
	

	Договори за услуги 
	
	
	
	

	Изнајмување простории за организирање настани 
	
	
	
	

	Публикации
	
	
	
	

	Конференции и работилници 
	
	
	
	

	Комуникациски продукти 
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Вкупни трошоци (I+II+III+IV+V+VI

+VII) 
	
	
	
	

	Вкупно процентуално учество - %
	
	
	
	


Вкупниот износ на бараната финансиска поддршка од PSM (првата колона) не треба да ја надминува сумата од 40,000.оо ден.
ТЕХНИЧКО УПАТСТВО ЗА ПРЕДЛОГ - БУЏЕТОТ 

Ве молиме следете го примерот за буџет на проектот од овој документ за да ја прикажете планираната употреба на средствата. 

Ве молиме ставете износи само за оние ставки во формуларот што ги рефлектираат потребите на Вашиот проект, не мора да ги пополните сите ставки во презентираниот формулар.

НАПОМЕНА:

Доколку добиете финансиски средства за Вашиот предлог-проект од Protivpo`arniot Sojuz na Makedonija, имате обврска на сите материјали (печатени и електронски) што ќе бидат продуцирани во рамките на тој проект на видно место да стои: 
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Protivpo`aren sojuz na Makedonija

Сите авторски права што произлегуваат од активностите во проектот што ги  финансира ПСМ, по неговото завршување остануаат во сопственост на ПСМ.

	 ___________, ___. ___. 200__.

     (Место)                   (датум)  


	__________________________________________

(име, презиме и функција на овластеното лице)



	
	_________________________________________________

(Потпис)


М.П.
PAGE  
2

